f íutuiã
Portaria N" 10/2020 de 20 de julho de 2020.

NOMEAR MEMBROS DO NDE DO CURSO

oe cÊNcns coNtÁees.

O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuiçôes que lhe são

conferidas pela legislação em vigor e de acordo com o Regimento lnterno da

lnstituição,

Resolve:

Art. 10 - Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de

Ciências Contábeis.

Fabrício Rissão Matos

ljosiel Mendes

Sileno Marcos Araujo Ortin

Suéllen Danúbia da Silva

Vinícius Guiraldelli Barbosa

AÍ1.20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Votuporanga-SP, 20 de julho de 2020.

retor Geral
ro Xavier Timóteo